
YHDISTYSTOIMINNAN JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

Yhdistyksessä on jäseniä toimintavuotena 2023–2024 neljätoista (14) henkilöä, joista kahdelle 
myönnetty ero 2024 keväällä (12) kaksitoista jäsentä toimintakauden lopussa. Yhdistyksen 
rahastonhoitaja ja toiminnantarkastaja ovat vanhempainyhdistyksen ulkopuolelta. 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on pidetty syyskuussa 2023, muita hallituksen 
kokouksia on järjestetty 8 kertaa, joista sähköpostikokouksia oli kaksi. 

 

YHDISTYKSEN ARVOT, TAVOITTEET JA VISIO 

Koululaisten kokonaisvaltainen hyvinvointi on yksi tärkeimmistä yhdistyksemme arvoista. 
Koemme, että erityisesti liikunnallisten toimien tukeminen vahvistaa lasten ja nuorten 
hyvinvointia, ryhmäytymistä, ehkäisee syrjäytymistä ja auttaa jaksamaan tiiviin kouluarjen 
keskellä.   

 

YHTEISTYÖTOIMINTA 

Nilsiän yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry toimii tiiviisti yhdessä Nilsiän Pitäjäyhdistys 
ry:n kokoaman Nuorisofoorumin kanssa. Nuorisofoorumin jäsenet ovat Nilsiän 
yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry, Järvi-Kuopion evl. seurakunta/nuorisotyö, Nilsiän 
Pitäjäyhdistys ry, Meidän kylän nuoret-hanke, Nilsiän etsivänuorisotyö, Nilsiän nuorisotyö, 
MLL Nilsiän paikallisyhdistys ry, 4H-yhdistys, Nuorten palvelut ry, Lehtomäen koti ry, 
Helluntaiseurakunta ja 1 nuorten edustaja. Nuorisofoorumin kanssa olemme tehneet 
monipuolista taustayhteistyötä: Nilsiän mopoalueen kehittäminen, liikenneturvallisuus, 
kiusaamisen ennaltaehkäisevä työ, Nilsiän Taiteiden juhla ja multisport kenttäpohjan 
investointihanke. Kuulumme Kuopion kaupungin HYTE-tiimiin (kiusaamisen ennaltaehkäisevä 
työryhmä), niiden kokouksiin emme ole osallistuneet yhdistyksenä, Nuorisofoorumista 
seurakunnan nuorisotyöntekijä toimii kokouksiin osallistujana. Nuorisofoorumin, 
kiusaamisen ennaltaehkäisevän työryhmän, Taiteiden juhlan suunnitteluryhmään sekä 
yhteistyökumppaneiden järjestämiin ja niihin verrattaviin kokouksiin osallistuimme 
mahdollisuuksien mukaan. Nilsiän yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry on Nilsiän 
Pitäjäyhdistys ry:n yhdistysjäsen, kuulumme Suomen Vanhempainliittoon sekä olemme 
Kuopion Vanhemmat ry:n jäsen. Mahdollistamme yläkoululle välipalatoimintaa yhteistyössä 
paikallisen leipomoyrityksen Liepuskan kanssa. Välipala- ja aamiaisen raaka-ainekuluihin 
osallistuimme yhdessä LC Nilsiä / Syvärinseudun ja Nilsiän MLL paikallisyhdistys ry:n kanssa. 

 

 

 



TOIMINTA JA HANKINNAT 2023-2024 

Aamupalatoimintaa jatkettiin yhteistyössä yhdistyksen kokoaman aamiaistiimin kanssa. Tiimi 
koostuu kahdesta vastuuopettajasta sekä tiimimme viidestä vastuuaikuisesta. Aamiaistiimillä 
on käytössään viestintään WhatsUp-ryhmä. Järjestimme aamupalan merkeissä maanantaisin 
yläkoululaisille monitoimitilassa, YO-kirjoitusten aikana aamiainen järjestettiin väistötilassa 
(yläkoulun kotitalousluokka). Aamupalasta on muotoutunut nuorten yhteinen 
kohtaamishetki, kävijöitä on ollut 30–65/aamiainen. Päätimme myös osallistua yläkoulun 
välipalan raaka-ainehankintoihin. Yhdistyksemme rahoitti aamupala- ja välipalatoimintaa, 
lisäksi välipalakuluihin pyysimme avustusta LC Nilsiä / Syvärinseutu 250 €, MLL Nilsiän 
paikallisyhdistys ry 250 €, jotka osallistuivat sekä aamu- että välipalakuluihin.  

Syksyllä 2023 osallistuimme yhteistyössä alakoulun ja Nilsiän Pitäjäraadin kanssa 
toteuttamaan hevosaiheisen retkipäivän Kuopion Sorsasaloon. Syksyllä tarjosimme 
teatteriretken Kuopioon 3.luokkalaisille, tästä olisi tarkoitus tulla vuotuinen 3.luokkalaisten 
retkipäivä tutustumalla aitoon teatteriympäristöön. 

Teimme varainhankintaa myyntityöllä, yhdistyksen jäsenyysmaksuilla sekä vastaanotimme 
lahjoituksia. Järjestimme joulumyyjäiset Nilsiän K-Supermarket Artomarketin aulassa. 
Möimme koululaisten leipomia kakkuja, tekemiä askarteluja ja lahjoitettuja kauralyhteitä sekä 
järjestimme pientavara-arpajaiset. Teimme maksukorttilukija-hankinnan, joka helpotti 
myyjäisten maksuliikennettä sekä avasimme yhdistyksen MobilePayn rahalippaan. 
Osallistuimme K-Supermarket Artomarketin pyynnöstä huhtikuussa Lasten superrr lauantai -
tapahtumaan, jossa myimme makkaroita, hattaraa ja koululaisten leipomia kakkuja. 

Lukuvuotena 2023–2024 toteutimme periaatetta tukea erityisesti liikunnallisten toimien 
tukemisesta, joka vahvistaa lasten ja nuorten hyvinvointia, ryhmäytymistä, ehkäisee 
syrjäytymistä ja auttaa jaksamaan tiiviin kouluarjen keskellä. Hankintatoiveet esittivät 
yhtenäiskoulun opettajat.  

Teimme seuraavia liikunnallisia hankintoja koulullemme 2023–2024: kaksi koripallotelinettä 
(859,80 €) alakoulun pihaan (asennettu huhtikuussa 2024), alakoululaisille 25 kpl 
pesäpalloräpylää (1127 €) sekä 20 kpl jääkiekkomailoja alakoululaisten käyttöön (470 €), koko 
yhtenäiskoulun oppilaiden käyttöön 25 kpl teleskooppivartisia kävelysauvoja (877 €) 
lumikenkäilyyn ja kävelyretkille. Lisäksi toimimme yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa, 
saimme alakoululle koululaisten käyttöön lukuvuodeksi 2 kpl lisäjalkapallomaaleja, joiden 
vastaanotto on ollut todella positiivista. Jalkapallomaalien ylläpitoon yhdistys osallistuu 
uusimalla tarvittaessa jalkapalloverkot. Nilsiän alueen toimijoilta saimme lahjoitettavaksi 
alakoululle myös supertele- ja jalkapalloja välituntikäyttöön. 

  



Yhdistyksemme osallistui yläkoulun vanhempainiltaan kaksi (2) kertaa ja alakoulun 
vanhempainiltaan kerran (2) lukuvuotena 2023–2024. Ohjelmassa oli yhdistystoiminnan 
esittelyä ja jäsenhankintaa. Osallistumme yhtenäiskoulun yhteisöllisiin oppilashuollon 
(YOHR) kokouksiin kaksi kertaa lukuvuoden 2023–2024 aikana ja järjestimme yhdessä Nilsiän 
yhtenäiskoulun, Hyvä Savo ry:n ja Helluntaiseurakunnan kanssa kaikille avoimen 
vanhempainillan helmikuussa 2024.  

Vanhempainyhdistys jatkaa tiivistä yhteistyötä Nilsiän Apassit ry:n kanssa. Nilsiän Apassit ry 
osallistuu investointihankkeen talkootyöhön multisport kentän kokoamiseksi. Jätimme 
huhtikuussa Leader Kalakukko ry:lle investointihankkeen hakemuksen, multisport kentän 
rahoitus eteni ELY-keskuksen ratkaistavaksi toukokuussa 2024. Ely myönsi yhdistyksellemme 
maksujärjestelyksi maksuerärahoituksen, johon tarvitsimme väliaikaisen rahalainan 3000 €. 
Tähän haimme NIKE ry:ltä lainaa, jota NIKE ry ei voinut myöntää. Nilsiän yhteisen 
vesiosuuskunnan puheenjohtaja yhdessä hallituksen kanssa myönsi yhdistyksellemme 1500 
€ yhdistysavustusta lahjana sekä 1500 € lainarahoituksen, jonka takaisinmaksu on 
31.12.2024. mennessä korkolain mukaan.  

Teimme Kuopion kaupungin kanssa käyttöoikeussopimuksen Nilsiän yhtenäiskoulun 
yläkoulun piha-alueen käytöstä, joka on varattuna investointihankkeellemme 
ulkokenttäpohjan käyttöiän (min 7 vuotta) sekä käyttösopimuksen kiinteistön varastotilaa 
koskien. Multisport ulkokenttäpohjan kokoaminen järjestettiin lauantaina 03.08.2024 
talkootyönä yhteistyössä Nilsiän Apassit ry:n kanssa, talkoolaisia oli yhteensä 30. 

Nilsiän yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry käytti yhtenäiskoulun liikunnallisiin 
hankintoihin toimintakauden 2022–2023 Kime4kids-säätiön hyväntekeväisyys lahjarahaa 
3333,80 €. Uusi hyväntekeväisyystapahtuma The Jääkiekkomatsi / To the Moon and Back 
järjestettiin 17.2.2024 Nilsiän kaukalolla, jossa hyväntekeväisyys lahjarahaa myönnettiin 
yhdistyksellemme 2000 € nilsiäläisten lasten ja nuorten liikunnallisiin toimintoihin. To the 
Moon and Back sai lopulta koottua hyväntekeväisyysrahaa yhdistyksellemme 1500 €. 
Tulimme valituksi LähiTapiola / Itä -sponsorirahan (200 €) saajaksi liikuntalajiesittelypäivän 
toteuttamiseen. Tämä päivä toteutetaan mahdollisesti syksyllä 2024. 

Yhdistyksemme tarjosi kulttuuriin liittyvän esityksen kaikille alakoululaisille, opettajat 
valitsivat elokuvan ja taikuriesityksen väliltä, ja taikuriesitys toteutettiin vappuviikolla. 
Esityksen kustannukset yhteensä 550 €. Yläkoulun elokuva esitys ei toteutunut tänä 
lukuvuonna. 

Vanhempainyhdistys myönsi lukuvuotena yhden 20 € stipendin sekä pienen lahjan (arvo noin 
20 €) koululaiselle, joka valmistui 9.luokalta viivästymisestä huolimatta joulukuussa 2023. 
Kevään 2024 kuudennen ja yhdeksännen luokkien oppilaille yhteensä 7 kappaletta 20 € 
arvoista stipendiä (yksi stipendi per päättävä 6., 9. ja pienluokan oppilas). Stipendi 
myönnetään perinteisesti kriteereillä ”Maailman paras Sinä: jokainen on arvokas”. 



Vanhempainyhdistys kutsuttiin kesäaikana torstain kesätoreille esittelemään toimintaa ja 
myymään tuotteita, ei osallistunut kesäajan tapahtumiin. Pidimme yhden talkoopäivän 
kesäkuussa saunavastojen tekemiseen joulumyyjäisiä varten. Muutoin kesätoiminta 2024 
pidettiin myynti- ja tapahtumista rauhoitettuna yhdistystoiminnan suhteen. 

Lisäksi vanhempainyhdistys on osallistunut Palonurmen ja Pajulahden koulujen ja 
päiväkotien lakkauttamiseen ja koululaisten siirtoihin liittyvään kannanottoon yhteistyössä 
Kuopion alueen vanhempainyhdistysten ja toimikuntien kanssa. Kannanotto jätettiin Kuopion 
kaupungille toukokuussa 2024. 

 

  

TIEDOTTAMINEN 

 

Nilsiän yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry tiedottaa yhtenäiskoulun Wilma-järjestelmän 
kautta vuosikokouksesta ja lähettää jäsenkirjeen. PedaNetistä löytyy yhdistyksen tiedot ja 
rahankeräysluvan tiedot. Ylläpidämme yhdistyksen omaa Facebook-ryhmää. Yhdistyksellä on 
oma sisäisen tiedottamisen ryhmä WhatsUpin kautta, (hallitukselle oma ja koko yhdistyksen 
oma WhatsUp-ryhmä) sekä sähköposti. Teemme myös yhteistyötä paikallislehti Pitäjäläisen 
kanssa. 

 

TOIMINNAN RISKIT 

Jäsenhankinta isossa roolissa toiminnan jatkuvuuden kannalta.  

 

TOIMINNAN ARVIOINTI 

Nilsiän yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry on toiminut aktiivisesti lukuvuotena 2023–
2024 edistäen yhtenäiskoulun oppilaiden hyvinvointia, liikunnallisia ja turvallisia toimia 
kouluarjessa. Yhdistys on myös parhaansa mukaan yrittänyt tavoittaa vanhempia ja huoltajia 
mukaan toimintaansa, sekä hankkinut uusia yhteistyökumppaneita toimintansa tueksi. 

 

 


